IS
' I v ва ill с км vi Pec 11 \ 6. i и K . I

lopn i \ ia J I.Ipi>

A.iin ырекаи i opo декан
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от « 29 » июня 2020 г.

<>Г> установлении времени мм оэаакомлвяшя членим
Vr.ii мрскон I opo икон icppn iopnu.ii.nnii
и ion pa 11 MI. 11 о и комиссии с правом совета i е. ibiioi n
ю.юеа и друз их учасшнков inoTipaic.iMioio процесса
с доку мен 1ами н мпкрмл.шмм, iienocpcici венно
1 ни i;i I м м с выборами в органы местом»
самоуправления города Алагырн Чувашской
Республики 13 сентября 202(1 ими, н о порядке
получения шверенных копии них документов

№ 24/6-IV

И соотвемствни со статьей 26 и 30 Федерального закона «Об основных гараншях
и юирикмьных iip.ii* и i i p . n t . i i i . i участие и референдуме iрлжллн Российской Федерации».
Л.кимрская городская 1срриюрналы1ая избирательная комиссия решила:

1. Установим, время для ознакомления членов Алатырской юродской
территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса и других
у частиков избирак'лыюго процесса с доку метами и материалами, непосредственно
Связанными с выборами в opiaiibi местного само\правдення города Алатыря Чувашской
Республики 13 сентября 2020 года:

- в рабочие дни (понедельник-пятница) с 14.00 до 16.00 часов по адресу: т.Алатырь,
ул. 11ервомайская. Д.87, в присутствии представителя руководящего сосыиа
территориальной избирак'лыюн комиссии.

2. Копии документа, неносредсгвенно связанных с выборами в органы местного
самоуправления городи Алатыря Чувашской Республики 13 сешября 2020 года,
предоставляются только на основании письменного заявления (запроса) с указанием
наименования документов) не ио.днее 3-дневного срока с момента подачи заявления
(запроса).

3. Назначить ответственным за ознакомление и выдачу копий документов секретаря
А.ьпырскоп городской зеррнюрнальной избирательной комиссии М.А. Иванову.

4. Довести настоящее решение до сведения участников избирательною процесса,
размести на официальном cam с администрации юпз<ПГ*Ала1Ыря.

/ . \ /
I (редсслатсль^й^ " * ч ^ - \ / \\w

Алатырской городской и-рритриадьнон / Д.К.Кудрявцев
избирательной комиссии я2ши.

Секретарь * 1

А.инырскон юродской 1ерр1Пориадык>й
избирательной комиссии *"* М.А. Иванова

http://Vr.ii
http://iopnu.ii.nnii
http://iip.ii*